
证券代码：002823          证券简称：凯中精密        公告编号：2017-024 

 

深圳市凯中精密技术股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

 

深圳市凯中精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年3月20日

发布了《关于2016年度利润分配预案的公告》（公告编号：2017-022），由于工

作人员疏忽，原公告中资本公积转增股本后总股本数额出现错误，现更正如下： 

更正前： 

拟以截止2016年12月31日公司总股本144,000,000股为基数，向全体股东每10

股派发现金股利2.778元（含税），合计派发现金股利40,003,200元；同时以资本

公积金向全体股东每10股转增10股，共计转增144,000,000股，转增后公司总股本

将增至28,800,000股。 

更正后： 

拟以截止2016年12月31日公司总股本144,000,000股为基数，向全体股东每10

股派发现金股利2.778元（含税），合计派发现金股利40,003,200元；同时以资本

公积金向全体股东每10股转增10股，共计转增144,000,000股，转增后公司总股本

将增至288,000,000股。 

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

深圳市凯中精密技术股份有限公司                        

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不

存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于2016


                                               董事会 

2017 年 3 月 21 日 

 




